

令和5年度霧島市ふれあいバス運行実績表

		国分地区			溝辺地区			横川地区			牧園地区			霧島地区			福山地区			合計		
		乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)
		A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B
4月	R5年	1,599	288	5.6	212	120	1.8	668	188	3.6	251	162	1.5	204	81	2.5	207	146	1.4	3,141	985	3.2
	R4年	1,345	354	3.8	237	129	1.8	662	191	3.5	240	198	1.2	203	87	2.3	264	160	1.7	2,951	1,119	2.6
	前年比較	118.9%	81.4%	147.4%	89.5%	93.0%	100.0%	100.9%	98.4%	102.9%	104.6%	81.8%	125.0%	100.5%	93.1%	108.7%	78.4%	91.3%	82.4%	106.4%	88.0%	123.1%
5月	R5年	1,924	334	5.8	219	132	1.7	708	207	3.4	248	162	1.5	264	95	2.8	230	160	1.4	3,593	1,090	3.3
	R4年	1,583	372	4.3	221	129	1.7	555	192	2.9	253	187	1.4	280	100	2.8	296	172	1.7	3,188	1,152	2.8
	前年比較	121.5%	89.8%	134.9%	99.1%	102.3%	100.0%	127.6%	107.8%	117.2%	98.0%	86.6%	107.1%	94.3%	95.0%	100.0%	77.7%	93.0%	82.4%	112.7%	94.6%	117.9%
6月	R5年	1,941	372	5.2	246	138	1.8	784	229	3.4	238	176	1.4	288	99	2.9	240	172	1.4	3,737	1,186	3.2
	R4年	1,892	378	5.0	269	132	2.0	803	225	3.6	263	217	1.2	275	100	2.8	316	173	1.8	3,818	1,225	3.1
	前年比較	102.6%	98.4%	104.0%	91.5%	104.6%	90.0%	97.6%	101.8%	94.4%	90.5%	81.1%	116.7%	104.7%	99.0%	103.6%	76.0%	99.4%	77.8%	97.9%	96.8%	103.2%
7月	R5年	1,541	300	5.1	208	129	1.6	538	178	3.0	214	169	1.3	131	90	1.5	187	144	1.3	2,819	1,010	2.8
	R4年	1,294	348	3.7	243	129	1.9	436	174	2.5	195	160	1.2	176	90	2.0	203	167	1.2	2,547	1,068	2.4
	前年比較	119.1%	86.2%	137.8%	85.6%	100.0%	84.2%	123.4%	102.3%	120.0%	109.7%	105.6%	108.3%	74.4%	100.0%	75.0%	92.1%	86.2%	108.3%	110.7%	94.6%	116.7%
8月	R5年	951	336	2.8	249	129	1.9	188	131	1.4	177	188	0.9	51	105	0.5	79	118	0.7	1,695	1,007	1.7
	R4年	947	384	2.5	247	132	1.9	215	140	1.5	181	177	1.0	37	100	0.4	34	177	0.2	1,661	1,110	1.5
	前年比較	100.4%	87.5%	112.0%	100.8%	97.7%	100.0%	87.4%	93.6%	93.3%	97.8%	106.2%	90.0%	137.8%	105.0%	125.0%	232.4%	66.7%	350.0%	102.1%	90.7%	113.3%
9月	R5年	1,717	171	10.0	271	129	2.1	871	206	4.2	235	161	1.5	223	88	2.5	240	158	1.5	3,557	913	3.9
	R4年	1,689	365	4.6	233	134	1.7	683	205	3.3	231	164	1.4	257	96	2.7	217	161	1.3	3,310	1,125	2.9
	前年比較	101.7%	46.9%	217.4%	116.3%	96.3%	123.5%	127.5%	100.5%	127.3%	101.7%	98.2%	107.1%	86.8%	91.7%	92.6%	110.6%	98.1%	115.4%	107.5%	81.2%	134.5%
10月	R5年	2,052	308	6.7	223	129	1.7	882	215	4.1	262	170	1.5	273	98	2.8	266	165	1.6	3,958	1,085	3.6
	R4年	1,664	342	4.9	238	129	1.8	722	202	3.6	259	162	1.6	240	90	2.7	264	159	1.7	3,387	1,084	3.1
	前年比較	123.3%	90.1%	136.7%	93.7%	100.0%	94.4%	122.2%	106.4%	113.9%	101.2%	104.9%	93.8%	113.8%	108.9%	103.7%	100.8%	103.8%	94.1%	116.9%	100.1%	116.1%
11月	R5年	1,917	323	5.9	218	129	1.7	731	213	3.4	241	164	1.5	252	94	2.7	243	161	1.5	3,602	1,084	3.3
	R4年	1,743	378	4.6	207	123	1.7	624	202	3.1	287	161	1.8	233	96	2.4	273	158	1.7	3,367	1,118	3.0
	前年比較	110.0%	85.5%	128.3%	105.3%	104.9%	100.0%	117.2%	105.5%	109.7%	84.0%	101.9%	83.3%	108.2%	97.9%	112.5%	89.0%	101.9%	88.2%	107.0%	97.0%	110.0%
12月	R5年	1,592	307	5.2	192	120	1.6	574	196	2.9	210	168	1.3	141	90	1.6	216	162	1.3	2,925	1,043	2.8
	R4年	1,608	378	4.3	246	138	1.8	584	206	2.8	269	177	1.5	212	89	2.4	198	158	1.3	3,117	1,146	2.7
	前年比較	99.0%	81.2%	120.9%	78.1%	87.0%	88.9%	98.3%	95.2%	103.6%	78.1%	94.9%	86.7%	66.5%	101.1%	66.7%	109.1%	102.5%	100.0%	93.8%	91.0%	103.7%
1月	R6年	1,534	288	5.3	200	112	1.8	607	183	3.3	212	154	1.4	166	83	2.0	214	148	1.4	2,933	968	3.0
	R5年	1,209	312	3.9	162	117	1.4	513	167	3.1	218	145	1.5	174	80	2.2	184	138	1.3	2,460	959	2.6
	前年比較	126.9%	92.3%	135.9%	123.5%	95.7%	128.6%	118.3%	109.6%	106.5%	97.3%	106.2%	93.3%	95.4%	103.8%	90.9%	116.3%	107.3%	107.7%	119.2%	100.9%	115.4%
2月	R6年	1,662	292	5.7	195	121	1.6	763	203	3.8	204	158	1.3	185	94	2.0	242	150	1.6	3,251	1,018	3.2
	R5年	1,621	336	4.8	182	120	1.5	620	190	3.3	250	151	1.7	201	86	2.3	232	146	1.6	3,106	1,029	3.0
	前年比較	102.5%	86.9%	118.8%	107.1%	100.8%	106.7%	123.1%	106.8%	115.2%	81.6%	104.6%	76.5%	92.0%	109.3%	87.0%	104.3%	102.7%	100.0%	104.7%	98.9%	106.7%
3月	R6年	1,453	308	4.7	172	120	1.4	474	190	2.5	134	158	0.8	213	81	2.6	144	150	1.0	2,590	1,007	2.6
	R5年	1,639	395	4.1	225	141	1.6	657	208	3.2	249	185	1.3	197	100	2.0	180	162	1.1	3,147	1,191	2.6
	前年比較	88.7%	78.0%	114.6%	76.4%	85.1%	87.5%	72.2%	91.4%	78.1%	53.8%	85.4%	61.5%	108.1%	81.0%	130.0%	80.0%	92.6%	90.9%	82.3%	84.6%	100.0%
合計	R5年度	19,883	3,627	5.5	2,605	1,508	1.7	7,788	2,339	3.3	2,626	1,990	1.3	2,391	1,098	2.2	2,508	1,834	1.4	37,801	12,396	3.0
	R4年度	18,234	4,342	4.2	2,710	1,553	1.7	7,074	2,302	3.1	2,895	2,084	1.4	2,485	1,114	2.2	2,661	1,931	1.4	36,059	13,326	2.7
	前年度比較	109.0%	83.5%	131.0%	96.1%	97.1%	100.0%	110.1%	101.6%	106.5%	90.7%	95.5%	92.9%	96.2%	98.6%	100.0%	94.3%	95.0%	100.0%	104.8%	93.0%	111.1%